1 Plánovací smlouvy, přičemž toto nové

úplné znění Přílohy A) je nedílnou součásti tohoto Dodatku. "

2.3. Smluvnístrany deklarují a vzájemně si potvrzují, že ostatní ujednáni Plánovací smlouvy, výslovně
pak i sjednaná výše Finančního příspěvku v částce 2.106.000,·- KČ (slovy: Dva milióny jedno sto
šest tisíc korun českých), zůstávaji beze změn.

III. Závěrečná ustanovení
3.1. Uzavřeni tohoto Dodatku bylo schváleno 18. zastupitelstvem města Brandýs nad Labem-Stará

Boleslav usnesením č. ZM/2021/18/22 ze dne 15.9.2021.
3.2. Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán ve čtyřech (4) stejnopisech v českém jazyce, z nichž